1

证券代码：000555        证券简称：神州信息        公告编号：2020-043

神州数码信息服务股份有限公司

关于控股子公司重要经营项目中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2020 年 5 月 26 日，神州数码信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）

接到控股子公司神州远景（西安）科技发展有限公司（以下简称“神州远景”）

通知，根据山东政府采购网发布的中标公告，神州远景已中标“烟台市大数据局

烟台苹果大数据中心项目建设”（以下简称“本项目”）。现将有关情况公告如

下：

一、中标项目基本情况

1、项目名称：烟台苹果大数据中心项目建设

2、项目编号：SDGP370600202002000092

3、采购单位：烟台市大数据局

4、采购方式：公开招标

5、主要采购内容：烟台苹果大数据中心项目建设，包括苹果大数据中心应

用系统建设和数据资源整理、清洗。

6、中标情况：

标包 项目名称 中标结果

A 烟台苹果大数据中心项目建设 1,044.88 万元

7、中标公告期限：2020年 5月 25日至 2020年 5月 26日

2

二、项目中标对公司的影响

本次中标项目是烟台苹果大数据中心建设项目，通过使用大数据、物联网等

新兴技术赋能苹果产业，建立苹果数据智能化采集、处理、应用、服务、共享体

系，发展特色高效数字农业，将有助于推动监管方式、产业模式变革，为产业跨

越式发展提供新的动能。本项目的顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

截至本公告披露日，神州远景尚未收到中标通知书，也尚未与采购单位签订

正式合同，本项目存在一定的不确定性。公司将密切关注本项目的进展情况并及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

1、《烟台市大数据局烟台苹果大数据中心项目建设中标公告》。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

2020 年 5 月 27 日